[image: image1.jpg]»;
FE IE #F £ kanczHENG CONSULTING | www.kz-consult.com | @ 010-82253558 | FAX: 010-82253565 | P.C.: 100029 ﬂ

评估费收费说明

中国银行股份有限公司北京市分行：

根据北京市发展和改革委员会、北京市住房和城乡建设委员会联合下发的《关于房地产价格评估收费有关问题的通知》京发改〔2013〕1522号规定，房地产评估收费采用差额定率分档累进方式计算，标准如下：
档次    标的总额（万元）   累进计费率（‰）   累进收费（万元）

1       100以下（含100）        4               0.4
2       101——1000              2               2.2
3       1001——2000             1.2             3.4
4       2001——5000             0.6             5.2
5       5001——8000             0.3             6.1
6       8001——10000            0.2             6.5
7       10000以上                0.1

本次“北京市通州区兴光六街1号1、2号工业用房房地产及北京市通州区中关村科技园通州园光机电一体化产业基地嘉创五路3号3宗工业用地出让国有建设用地使用权抵押价值评估”项目评估标的额及应收评估费用收费总额如下：
“北京市通州区兴光六街1号1、2号工业用房房地产及北京市通州区中关村科技园通州园光机电一体化产业基地嘉创五路3号3宗工业用地出让国有建设用地使用权抵押价值评估”项目，评估总值约为3292万元，应收评估费金额为：41752元（人民币）。但本着与贵公司互惠互利、友好合作原则，本次评估收费给予4折优惠，实际收费金额为：1.67万元，即实收评估费为人民币 壹万陆仟柒佰 元整。
特此说明。
 北京康正宏基房地产评估有限公司

                                   2020.11.26
[image: image1.jpg]